

Projekt dydaktyczno- wychowawczy

„TOTUS TUUS- CAŁY TWÓJ”

/ Projekt na 100- lecie urodzin Karola Wojtyły /

opracowany przez Zespół Katolickich Szkół im. Jana Pawła II w Skawinie

(Katolicka Szkoła Podstawowa, Katolickie Liceum Ogólnokształcące)

„Nie można żyć dla przyszłości, nie mając poczucia sensu, który jest większy od doczesności - wyższy od niej.

Jeśli społeczeństwa i ludzie naszego kontynentu stracili poczucie tego sensu, muszą go odnaleźć”

/św. Jan Paweł II/



ZADANIE	CELE	KLASA	SPOSÓB	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN
Tu wszystko się zaczęło					
<i>„W tym mieście, w Wadowicach, wszystko się zaczęło. I życie się zaczęło, i szkoła się zaczęła, studia się zaczęły, i teatr się zaczął, i kapłaństwo się zaczęło”</i>					
Rodzina	Integracja zespołu klasowego			Wychowawcy I-III KSP	
Szkoła	Kształcenie samodzielności i odpowiedzialności za podjęte zadania w metodzie projektu	Klasy I-III KSP	Projekt wewnątrzklasowy	KSP	IX 2019- VI 2020
Teatr		Klasy IV- VII KSP		Wychowawcy IV-VII KSP	
Kapłaństwo	Umiejętność pracy w grupie i prezentacji zrealizowanego działania	Klasy I-III KLO		Wychowawcy I-III KLO	
Nauczanie Św. Jana Pawła II					
Prawda was wyzwoli	Zapoznanie z nauczaniem Jana Pawła II	Klasy I- III KSP	Katecheza	x. M.Maciażka, Wychowawcy	X 2019- VI 2020
Wymagajcie od siebie nawet gdyby inni od was nie wymagali		Klasy IV-VI KSP	Katecheza	x. M.Maciażka, Wychowawcy	
Budujemy cywilizację miłości: pierwszeństwo osoby nad rzeczą, etyki nad techniką, „ bardziej być ” przed dążeniem, aby „więcej mieć”, miłosierdzia nad sprawiedliwością	Wiązanie treści nauczania papieskiego z wyborami życiowymi	Klasy VII KSP Klasy KLO	Katecheza Spotkanie z G. Górnym	x. S.Póltorak, Wychowawcy	X 2019- VI 2020
Każde zagrożenie godności i życia człowieka głęboko wstrząsa samym sercem Kościoła, dotyka samej istoty jego wiary	Obrona wartości przez odwołanie do Dekalogu i Pisma Świętego	Nauczyciele i Pracownicy	Modlitwa Lektura	x.S.Póltorak, x. M.Maciażka p.E.Drażek	X 2019- VI 2020

w odkupieńcze wcielenie Syna Bożego i przynagła Kościół, by pełnił swą misję głoszenia Ewangelii		Społeczność szkolna	Adopcja duchowa dziecka zagrożonego zagładą		25 III 2020
Rodzina jest (...) środowiskiem, w którym człowiek może bytować „dla niego samego” poprzez bezinteresowny dar z samego siebie		Nauczyciele i Rodzice	Spotkanie z Ks. Prof. Dariuszem Oko	p.E.Drażek p.M.Grodniewicz	X 2019- VI 2020
Syn polskiej ziemi					
<i>„Ja, syn polskiej ziemi, a zarazem ja, Jan Paweł II, papież. Wołam z całej głębi tego Tysiąclecia”</i>					
Bóg	Wychowanie do wartości Modlitwa Słowem Bożym	Społeczność szkolna	Słowo Boże na każdy dzień	p.A.Gibek	IX 2019- VI 2020
	Wskazywanie na przykłady świętych i ich wiernego trwania przy Bogu w codzienności	Społeczność szkolna	Przedstawienie „Miriam”- scenariusz M. Kobierski	reżyseria: J.Grzywa uczniowie, nauczyciele, absolwenci	9 XII 2019
		Społeczność szkolna Dom. Kościół	Relikwie Zelia i Ludwik Martin	x. S. Półtorak p. E. Drażek	Wik. Post 2020
		Uczniowie KLO	Noce ciemne ze Św. Janem od Krzyża- szkaplerz karmelitański	x. M. Maciążka p. E .Drażek	9- 13 XII 2019

		Uczniowie ZKS	Formacja szkolna: Schola, Caritas, Rycerstwo Niepokalanej	Katecheci Opiekunowie	IX 2019- VI 2020
Honor	Tworzenie ceremoniału szkolnego	Uczniowie KLO	Kwesta na cmentarzu Współpraca z Muzeum Regionalnym: - wyjazd do Warszawy - wspomnienie o Katyniu	p. B. Obrączka p. K. Rzepecki	X 2019- VI 2020
		Wszyscy zainteresowani	Konkurs na hymn szkoły	J.Bielawska, A.Trzaska, J.Grzywa, x.M.Maciażka, x.S.Półtorak	XII 2019- IV 2020
		Uczniowie KSP kl.7 Uczniowie KLO	Konkurs na projekt szkolnego krawatu i apaszki	I.Okarmus, A.Gibek, J.Kijak, M.Opach, M.Klimczyk, J.Krasny	XI 2019- II 2020
		Uczniowie ZKS	Apel z okazji 11 Listopada Apel z okazji 3 Maja	p. J. Krasny (VII A), p.K.Rzepecki (II L) p.J.Grzywa (VII B), p.J.Stadnik (I H)	12 I 2019 IV 2020
Ojczyzna					

Cały Twój Maryjo

<p>Konkurs plastyczny kl. I SP „JAN PAWEŁ II W OCZACH DZIECKA”</p> <p>Konkurs poetycki kl. II SP - ułożenie wiersza, rymowanki o Papieżu</p> <p>Konkurs wiedzy o Janie Pawle II dla uczniów kl. III SP</p>	<p>Upamiętnienie osoby Św. Jana Pawła II</p>	<p>Uczniowie klas I-III SP</p>	<p>Konkurs gminny</p>	<p>Nauczyciele klas I-III Wychowawcy świątlicy</p>	<p>X 2019- VI 2020</p>
<p>Konkurs recytatorski</p>		<p>Uczniowie LO</p>	<p>Konkurs powiatowy</p>	<p>p. J. Kijak p. M. Grodniewicz</p>	
<p>100. rocznica urodzin Karola Wojtyły</p>		<p>Spółeczność ZKS Absolwenci Środowisko lokalne</p>	<p>Baner rocznicowy</p>	<p>p. M. Balon</p>	<p>X 2019</p>
<p>Dzień urodzin</p>			<p>Msza Święta Apel</p>	<p>x. S. Półtorak, x. M. Maciążka p. T. Turek</p>	<p>18 V 2020</p>
			<p>Poświęcenie sztandaru ZKS</p>	<p>p. R. Więckowski</p>	<p>18 V 2020</p>
<p>25- lecie ZKS</p>			<p>Karolki</p>	<p>p. J. Bielawska</p>	<p>V 2020</p>
		<p>Musical „ Życie Maryi’</p>	<p>Parafia Mił. Bożego</p>	<p>20 VI 2020</p>	

			Koncert zespołu Guadalupe z Lublina	p. I. Okarmus	21 VI 2020
Szlaki papieskie					
Wadowice I	Modlitwa w miejscach pobytu Św. Jana Pawła II Dostrzeganie piękna świata stworzonego przez Boga	Klasy nowopowstałe KSP, KLO	Wyjazd integracyjny- pielgrzymka do Wadowic	Wychowawcy klas	3- 6 IX 2019
Kruszyn pod Włocławkiem- miejsce pielgrzymki JP II		Uczniowie, nauczyciele i pracownicy	Czuwanie modlitewne Polska pod Krzyżem	p. E. Drażek	14/15 IX 2019
Centrum Jana Pawła II w Krakowie		Spółeczność ZKS	Szkolna pielgrzymka	x. S. Półtorak x. M. Maciążka	22 X 2019
Wadowice II Sanktuarium Św. Józefa		Środowisko lokalne	Pielgrzymka dziękczynna Nauczycieli i Pracowników	x. S. Półtorak	Wlk.Post. 2020
Włochy		KLO	Pielgrzymka szkolna	p. A. Trzaska x. S.Półtorak	V/VI 2020
Medjugorie		Środowisko lokalne	Pielgrzymka szkolna	x.M.Maciążka p. E. Drażek	IV/V 2020

Opracowała Elżbieta Drażek